ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

« 04 » апреля  2018 г.                                                                                       № 29

«О внесении изменений в Решение Городской Думы МО

«Городское поселение «Г. Ермолино» от 01 декабря 2010 г.

№ 103 «О наделении администрации МО «Городское

поселение «Г. Ермолино» правами уполномоченного органа

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для государственных и муниципальных

нужд для муниципальных учреждений»

 В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

руководствуясь Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино»,

на основании обращения главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Исключить муниципальное учреждение культуры Дом культуры «Полёт» из п. 1 Решения

Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 01.12.2010 г. № 103 «О наделении

администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» правами уполномоченного органа по

размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных

и муниципальных нужд для муниципальных учреждений».

2. Наделить муниципальное  учреждение культуры Дом культуры «Полёт» правами

уполномоченного органа по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети

Интернет и опубликованию в еженедельной газете «Уголок России».

4.  Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                                 Л.А. Федотова

Отп. 7 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура

1 – МУК ДК «Полёт»

1 –  ФЭО администрации